
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

※予定が変更になることもありますので、生徒を通じて最新の情報をご確認ください。

歯科検診9:30～[全校生徒対象]　短縮6時間授業(下校15:00)　二者懇談⑤

⑤生徒総会　5時間授業(下校14:30)　二者懇談⑥

※部活動実施時の下校完了時刻は17:30です。(8月末日まで)

※二者懇談実施日(水曜除く)の部活動終了･下校時刻は17:00です。

ALT来校日　5時間授業(下校14:30)　二者懇談③

ALT来校日　短縮6時間授業(下校15:00)　二者懇談④　腎臓検診(再提出日)

学力向上ﾀｲﾑ(一斉下校14:55)

ALT来校日　学級の日(生徒下校15:30もしくは15:55)

ALT来校日　第1回学校運営協議会

月曜日課(6時間授業)　　部活動なし(一斉下校15:30)

5時間授業(下校14:30)　二者懇談①

5時間授業(下校14:30)　二者懇談②

教育相談③

腎臓検診(二次)　3年生実力ﾃｽﾄ①　教育相談④

ALT･SC(ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ)来校日　教育相談⑤

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

⑤避難訓練　学力向上ﾀｲﾑ(一斉下校14:55)　PTA役員会18:30

ALT来校日　教育相談⑥　PTA常置･学年委･運営委18:30～

内科検診13:30～[1年生]　生徒会の日②(一斉下校14:55)

耳鼻科検診9:30～[全学年対象]　教育相談⑦

令和7年度　　　５　月　行 　事 　予　定　表

学　　校　　行　　事　　等

教育相談①

教育相談②


