## 令和7年度 5月行事予定表

日	曜	学 校 行 事 等
1	木	教育相談①
2	金	教育相談②
3	土	憲法記念日
4	В	みどりの日
5	月	こどもの日
6	火	振替休日
7	水	⑤避難訓練 学力向上タイム(一斉下校14:55) PTA役員会18:30
8	木	教育相談③
9	金	腎臓検診(二次) 3年生実力テスト① 教育相談④
10	土	
11	Ħ	
12	月	ALT・SC(スクールカウンセラー)来校日 教育相談⑤
13	火	ALT来校日 教育相談⑥ PTA常置·学年委·運営委18:30~
14	水	内科検診13:30~[1年生] 生徒会の日②(一斉下校14:55)
15	木	耳鼻科検診9:30~[全学年対象] 教育相談⑦
16	金	
17	土	
18	Ħ	
19	月	ALT来校日 学級の日(生徒下校15:30もしくは15:55)
20	火	ALT来校日 第1回学校運営協議会
21	水	月曜日課(6時間授業) 部活動なし(一斉下校15:30)
22	木	5時間授業(下校14:30) 二者懇談①
23	金	5時間授業(下校14:30) 二者懇談②
24	<b>±</b>	
25	В	
26	月	ALT来校日 5時間授業(下校14:30) 二者懇談③
27	火	ALT来校日 短縮6時間授業(下校15:00) 二者懇談④ 腎臓検診(再提出日)
28	水	学力向上タイム(一斉下校14:55)
29	木	歯科検診9:30~[全校生徒対象] 短縮6時間授業(下校15:00) 二者懇談⑤
30	金	⑤生徒総会 5時間授業(下校14:30) 二者懇談⑥
31	土	

- ※部活動実施時の下校完了時刻は17:30です。(8月末日まで)
- ※二者懇談実施日(水曜除く)の部活動終了・下校時刻は17:00です。
- ※予定が変更になることもありますので、生徒を通じて最新の情報をご確認ください。